[image: image1.jpg]




Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/01/2012                                   Brzozów, dnia 05.01.2012 r. 







Do Wykonawców






w postępowaniu w trybie







przetargu nieograniczonego

na dostawę materiałów szewnych 
Sygn. sprawy: Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/01/2012
   Szpital Specjalistyczny w Brzozowie Podkarpacki Ośrodek Onkologiczny im. Ks. B. Markiewicza, występując jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu, na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych, udziela odpowiedzi                  i wyjaśnień na pytania zadane przez Wykonawców:

Pytanie nr 1, dotyczy części 1, poz. 19
Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą o zakończeniu krótkim tnącym ½ koła, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2, dotyczy części 1, poz. 26,27
Czy zamawiający dopuści nic syntetyczną monofilamentową o podtrzymywaniu tkankowym po 14 dniach ok. 75%, po 28 dniach ok. 65-70 %, po 43 dniach               ok. 55-60 %, po 57 dniach ok. 40%, czas wchłaniania 180-210 dni?
Zaproponowany szew z powodzeniem jest stosowany w zespoleniach jamy brzusznej. Ważniejszym czynnikiem od czasu wchłonięcia nici jest podtrzymanie tkankowe. Opisany przez Zamawiającego szew podtrzymuje tkankę w 70 % po 42 dniach,            a zaoferowany przez nas w 55-60 % po 43 dniach, tak więc różnica jest niewielka,        a dłuższy czas wchłaniania wydaje się być w tym przypadku zbędny tym bardziej, że po 180 dniach podtrzymywanie wynosi 0 % w przypadku opisanej przez Zamawiającego nici. Brak w tej chwili jakichkolwiek badań naukowych z wieloletnich obserwacji potwierdzających słuszność stosowania szwów o dłuższym czasie wchłaniania. Dostępne są jedynie domniemania producenta i badania na zwierzętach.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3, dotyczy treści umowy - §3

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dodanie do umowy zapisu o następującej treści: „Zamówienie jest ważne jeżeli posiada numer klienta i kody produktów”.

Prosimy o uwzględnienie w/w zapisu w treści umowy ponieważ nieczytelne zamówienia znacznie opóźniają dostawę produktów ważnych dla zdrowia i życia.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4, dotyczy treści umowy - §7 ust. 3

Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu na: „ W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy przez Sprzedającego, Sprzedający zobowiązuje się zapłacić Kupującemu karę umowną w wysokości 1,0 % wartości przedmiotu umowy, który miał być wydany, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, przy czym zwłoka nie może trwać dłużej niż 5 dni. Kupujący może, na uzasadniony wniosek Sprzedającego, odstąpić od naliczenia kary umownej”.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 5, dotyczy treści umowy - §7 ust. 5

Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu na: „Sprzedający zobowiązany jest do zapłaty kar umownych w terminie 30 dni od daty otrzymania wezwania do zapłaty. Zamawiający ma prawo wykonywać potrącenia kary umownej wynikającej z niniejszej umowy z wierzytelności wzajemnych, tylko w przypadku, gdy zostały one naliczone zgodnie z umową oraz zatwierdzone w formie pisemnej przez obie strony”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
